
KRSV-Pokalwoche 2024

(Mannschaft)

Pokal Verein Name Klasse M SZ 20er Ringe Gesamt Platz

1. LG Jugend Halstenbeker SchV Fock, Torben 42 Junioren-B (m) 17-18 1 40 352 970

1. LG Jugend Halstenbeker SchV Goden, Celine 41 Junioren (w) 19-20 1 40 319 970

1. LG Jugend Halstenbeker SchV Lorey, Maximilian 40 Junioren (m) 19-20 1 40 299 970

1. LG Jugend Halstenbeker SchV Andree, Sam 30 Jugend (m) 15-16 1 40 255

2. LP Jugend Halstenbeker SchV Nagel, Lakisha 31 Jugend (w) 15-16 1 40 158 332 404

2. LP Jugend Halstenbeker SchV Melcher, Connor 42 Junioren-B (m) 17-18 1 40 152 296 404

2. LP Jugend Halstenbeker SchV Nagel, Leandro 20 Schüler (m) 12-14 1 20 94 94 404

3. LG offen SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Reintjes, Frank 1 40 386 1110

3. LG offen SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Vollstedt, Daniela 1 40 363 1110

3. LG offen SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Klaas, Waldemar 1 40 361 1110

3. LG offen SchV Tornesch Henning, Finja 1 40 378 1077

3. LG offen SchV Tornesch Kaminski, Florian 1 40 350 1077

3. LG offen SchV Tornesch Burchard, Thor-Einar 1 40 349 1077

3. LG offen Halstenbeker SchV Seidel, Alyssa 1 40 362 954

3. LG offen Halstenbeker SchV Rosenfeld, Maria 1 40 321 954

3. LG offen Halstenbeker SchV Stelke, Laura 1 40 271 954

3. LG offen Kölln-Reisieker SchV Maier, Wolfgang E 40 355

4. LP offen SchV Quickborn-Renzel Knapp, Uwe 1 40 363 1048

4. LP offen SchV Quickborn-Renzel Giesbrecht, Günther 1 40 343 1048

4. LP offen SchV Quickborn-Renzel Galliard, Peter 1 40 342 1048

4. LP offen SchV Quickborn-Renzel Bruhn, Birgit 1 40 337

4. LP offen Halstenbeker SchV Lietz, Alexander 1 40 346 1017

4. LP offen Halstenbeker SchV Zingelmann, Jan-Hendrik 1 40 345 1017

4. LP offen Halstenbeker SchV Glismann, Thorsten 1 40 326 1017

4. LP offen Halstenbeker SchV Lehning, Thomas 1 40 309

4. LP offen Halstenbeker SchV Schwaneberg, Peter 1 40 307

4. LP offen Halstenbeker SchV Siegner, Rainer 2 40 322 906

4. LP offen Halstenbeker SchV Hammer, Pascal 2 40 311 906

4. LP offen Halstenbeker SchV Lehmann, Angie 2 40 273 906

4. LP offen SchV Rellingen Klode, Sandra E 40 351

5. LGA offen SchV Tornesch Lohse, Peter 1 30 315,5 940,9

5. LGA offen SchV Tornesch Bilinsky, Jens 1 30 313,8 940,9

5. LGA offen SchV Tornesch Bilinsky, Marion 1 30 311,6 940,9

5. LGA offen SchV Tornesch Schöttler, Barbara 1 30 311,3

5. LGA offen SchV Tornesch Lohse, Christa 1 30 307,4

5. LGA offen Kölln-Reisieker SchV Domanski, Tanja 1 30 305,3 897,6

5. LGA offen Kölln-Reisieker SchV Frank, Wolfgang 1 30 297,2 897,6

5. LGA offen Kölln-Reisieker SchV Nothnagel, Gabi 1 30 295,1 897,6

5. LGA offen Kölln-Reisieker SchV Kurzhals, Matthias 1 30 289,6

5. LGA offen SchV Uetersen Heydorn-Paulenz, Lutz 1 30 307,7 895,7

5. LGA offen SchV Uetersen Hildebrandt, Hans-Peter 1 30 301,7 895,7

5. LGA offen SchV Uetersen Johannsen, Elsbeth 1 30 286,3 895,7

5. LGA offen Elmshorner SchG Proft, Kerstin 1 30 312,8 890,8

5. LGA offen Elmshorner SchG Schliemann, Klaus-Peter 1 30 294,7 890,8

5. LGA offen Elmshorner SchG Möller, Agnes 1 30 283,3 890,8

5. LGA offen Elmshorner SchG Möller, Bernd 1 30 272,6

5. LGA offen SchV Tornesch von Lueder, Jens 2 30 305,0 876,9

5. LGA offen SchV Tornesch von Lueder, Bettina 2 30 302,3 876,9

5. LGA offen SchV Tornesch Rick, Klaus 2 30 269,6 876,9

5. LGA offen Halstenbeker SchV Melcher, Yvonne 1 30 298,2 874,2

5. LGA offen Halstenbeker SchV Harms, Fred 1 30 288,7 874,2

5. LGA offen Halstenbeker SchV Flemming, Ingo 1 30 287,3 874,2

5. LGA offen SchV Quickborn-Renzel Ludwig, Michael 1 30 298,1 868,7

5. LGA offen SchV Quickborn-Renzel Bruhn, Klaus-Jürgen 1 30 285,7 868,7

5. LGA offen SchV Quickborn-Renzel Spethmann, Romy 1 30 284,9 868,7

5. LGA offen SchV Quickborn-Renzel Spethmann, Dietmar 1 30 251,7
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Stand 01.06.2024 1 / 2 (c) Mike Domanski



KRSV-Pokalwoche 2024

(Mannschaft)

Pokal Verein Name Klasse M SZ 20er Ringe Gesamt Platz

6. LGA Damen SchV Uetersen Paulenz, Phyllis 1 30 313,9 936,8

6. LGA Damen SchV Uetersen Ahrens, Viola 1 30 312,9 936,8

6. LGA Damen SchV Uetersen Behnisch, Birgit 1 30 310,0 936,8

6. LGA Damen SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Fandrich, Judith 1 30 311,5 925,7

6. LGA Damen SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Willms, Sylvia 1 30 309,4 925,7

6. LGA Damen SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Buchholz, Wiebke 1 30 304,8 925,7

6. LGA Damen SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Klann, Marianne 1 30 288,4

7. LGA Herren SchV Rellingen Larsen, Gerd 1 30 314,6 935,6

7. LGA Herren SchV Rellingen Zimmermann, Thomas 1 30 310,8 935,6

7. LGA Herren SchV Rellingen Moewius, Horst 1 30 310,2 935,6

7. LGA Herren SchV Rellingen Klode, Mike 1 30 292,9

7. LGA Herren Elmshorner SchG Dumitras, Cornel 1 30 312,4 921,0

7. LGA Herren Elmshorner SchG Schliemann, Helmut 1 30 306,8 921,0

7. LGA Herren Elmshorner SchG Peetz jun., Christian 1 30 301,8 921,0

7. LGA Herren Halstenbeker SchV Zippel, Andreas 1 30 311,3 916,7

7. LGA Herren Halstenbeker SchV Ebert, Michael 1 30 309,9 916,7

7. LGA Herren Halstenbeker SchV Begerow, Andreas 1 30 295,5 916,7

7. LGA Herren Halstenbeker SchV Seidel, Thomas 1 30 286,8

7. LGA Herren SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Buchholz, Kai Uwe 1 30 309,3 915,3

7. LGA Herren SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Reimer, Sascha 1 30 306,8 915,3

7. LGA Herren SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Mohr, Stefan 1 30 299,2 915,3

8. LGA Schüler Halstenbeker SchV Steffen, Linus 20 Schüler (m) 12-14 E 20 154 154 1
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Stand 01.06.2024 2 / 2 (c) Mike Domanski



KRSV-Pokalwoche 2024

(Einzel)
Pokal Verein Name Klasse SZ Ringe Platz

1. LG Jugend Halstenbeker SchV Fock, Torben 42 Junioren-B (m) 17-18 40 352 1

1. LG Jugend Halstenbeker SchV Goden, Celine 41 Junioren (w) 19-20 40 319 1

1. LG Jugend Halstenbeker SchV Lorey, Maximilian 40 Junioren (m) 19-20 40 299 1

1. LG Jugend Halstenbeker SchV Andree, Sam 30 Jugend (m) 15-16 40 255 1

2. LP Jugend Halstenbeker SchV Melcher, Connor 42 Junioren-B (m) 17-18 40 296 1

2. LP Jugend Halstenbeker SchV Nagel, Lakisha 31 Jugend (w) 15-16 40 332 1

2. LP Jugend Halstenbeker SchV Nagel, Leandro 20 Schüler (m) 12-14 20 94 1

3. LG offen SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Reintjes, Frank 40 386 1

3. LG offen SchV Tornesch Henning, Finja 40 378 2

3. LG offen SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Vollstedt, Daniela 40 363 3

3. LG offen Halstenbeker SchV Seidel, Alyssa 40 362 4

3. LG offen SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Klaas, Waldemar 40 361 5

3. LG offen Kölln-Reisieker SchV Maier, Wolfgang 40 355 6

3. LG offen SchV Tornesch Kaminski, Florian 40 350 7

3. LG offen SchV Tornesch Burchard, Thor-Einar 40 349 8

3. LG offen Halstenbeker SchV Rosenfeld, Maria 40 321 9

3. LG offen Halstenbeker SchV Stelke, Laura 40 271 10

4. LP offen SchV Quickborn-Renzel Knapp, Uwe 40 363 1

4. LP offen SchV Rellingen Klode, Sandra 40 351 2

4. LP offen Halstenbeker SchV Lietz, Alexander 40 346 3

4. LP offen Halstenbeker SchV Zingelmann, Jan-Hendrik 40 345 4

4. LP offen SchV Quickborn-Renzel Giesbrecht, Günther 40 343 5

4. LP offen SchV Quickborn-Renzel Galliard, Peter 40 342 6

4. LP offen SchV Quickborn-Renzel Bruhn, Birgit 40 337 7

4. LP offen Halstenbeker SchV Glismann, Thorsten 40 326 8

4. LP offen Halstenbeker SchV Siegner, Rainer 40 322 9

4. LP offen Halstenbeker SchV Hammer, Pascal 40 311 10

4. LP offen Halstenbeker SchV Lehning, Thomas 40 309 11

4. LP offen Halstenbeker SchV Schwaneberg, Peter 40 307 12

4. LP offen Halstenbeker SchV Lehmann, Angie 40 273 13

Stand 01.06.2024 1 / 2 (c) Mike Domanski



KRSV-Pokalwoche 2024

(Einzel)
Pokal Verein Name Klasse SZ Ringe Platz

5. LGA offen SchV Tornesch Lohse, Peter 30 315,5 1

5. LGA offen SchV Tornesch Bilinsky, Jens 30 313,8 2

5. LGA offen Elmshorner SchG Proft, Kerstin 30 312,8 3

5. LGA offen SchV Tornesch Bilinsky, Marion 30 311,6 4

5. LGA offen SchV Tornesch Schöttler, Barbara 30 311,3 5

5. LGA offen SchV Uetersen Heydorn-Paulenz, Lutz 30 307,7 6

5. LGA offen SchV Tornesch Lohse, Christa 30 307,4 7

5. LGA offen Kölln-Reisieker SchV Domanski, Tanja 30 305,3 8

5. LGA offen SchV Tornesch von Lueder, Jens 30 305,0 9

5. LGA offen SchV Tornesch von Lueder, Bettina 30 302,3 10

5. LGA offen SchV Uetersen Hildebrandt, Hans-Peter 30 301,7 11

5. LGA offen Halstenbeker SchV Melcher, Yvonne 30 298,2 12

5. LGA offen SchV Quickborn-Renzel Ludwig, Michael 30 298,1 13

5. LGA offen Kölln-Reisieker SchV Frank, Wolfgang 30 297,2 14

5. LGA offen Kölln-Reisieker SchV Nothnagel, Gabi 30 295,1 15

5. LGA offen Elmshorner SchG Schliemann, Klaus-Peter 30 294,7 16

5. LGA offen Kölln-Reisieker SchV Kurzhals, Matthias 30 289,6 17

5. LGA offen Halstenbeker SchV Harms, Fred 30 288,7 18

5. LGA offen Halstenbeker SchV Flemming, Ingo 30 287,3 19

5. LGA offen SchV Uetersen Johannsen, Elsbeth 30 286,3 20

5. LGA offen SchV Quickborn-Renzel Bruhn, Klaus-Jürgen 30 285,7 21

5. LGA offen SchV Quickborn-Renzel Spethmann, Romy 30 284,9 22

5. LGA offen Elmshorner SchG Möller, Agnes 30 283,3 23

5. LGA offen Elmshorner SchG Möller, Bernd 30 272,6 24

5. LGA offen SchV Tornesch Rick, Klaus 30 269,6 25

5. LGA offen SchV Quickborn-Renzel Spethmann, Dietmar 30 251,7 26

6. LGA Damen SchV Uetersen Paulenz, Phyllis 30 313,9 1

6. LGA Damen SchV Uetersen Ahrens, Viola 30 312,9 2

6. LGA Damen SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Fandrich, Judith 30 311,5 3

6. LGA Damen SchV Uetersen Behnisch, Birgit 30 310,0 4

6. LGA Damen SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Willms, Sylvia 30 309,4 5

6. LGA Damen SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Buchholz, Wiebke 30 304,8 6

6. LGA Damen SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Klann, Marianne 30 288,4 7

7. LGA Herren SchV Rellingen Larsen, Gerd 30 314,6 1

7. LGA Herren Elmshorner SchG Dumitras, Cornel 30 312,4 2

7. LGA Herren Halstenbeker SchV Zippel, Andreas 30 311,3 3

7. LGA Herren SchV Rellingen Zimmermann, Thomas 30 310,8 4

7. LGA Herren SchV Rellingen Moewius, Horst 30 310,2 5

7. LGA Herren Halstenbeker SchV Ebert, Michael 30 309,9 6

7. LGA Herren SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Buchholz, Kai Uwe 30 309,3 7

7. LGA Herren Elmshorner SchG Schliemann, Helmut 30 306,8 8

7. LGA Herren SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Reimer, Sascha 30 306,8 8

7. LGA Herren Elmshorner SchG Peetz jun., Christian 30 301,8 10

7. LGA Herren SchBrSch Kl.Nordende-Lieth Mohr, Stefan 30 299,2 11

7. LGA Herren Halstenbeker SchV Begerow, Andreas 30 295,5 12

7. LGA Herren SchV Rellingen Klode, Mike 30 292,9 13

7. LGA Herren Halstenbeker SchV Seidel, Thomas 30 286,8 14

8. LGA Schüler Halstenbeker SchV Steffen, Linus 20 Schüler (m) 12-14 20 154 1

Stand 01.06.2024 2 / 2 (c) Mike Domanski


